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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 58,18 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 1 180 000 zł

Na sprzedaż luksusowy apartament dwupokojowy położony na XVII piętrzę Hanza Tower. Apartamentowiec
położony jest w samym centrum Szczecina z przepięknym widokiem na panoramę miasta.

Nieruchomość wykończona w wysokim standardzie, przy użyciu wysokiej jakości materiałów. Do wykończenia
użyto materiałów w jednolitej kolorystyce tworzącej spójną aranżację wnętrza. Duże panoramiczne okna
pozwalają podziwiać panoramę miasta zarówno z salonu jak i sypialni.

Na powierzchnię 58,18 m2 składają się z duży salonu z aneksem kuchennym, sypialnia do której prowadzą
przeszklone drzwi, łazienka z prysznicem oraz garderoba. Na życzenie klienta kupującego istnieje możliwość
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uzupełnienia umeblowania.

W obiekcie Hanza Tower mieszkańcy mogą korzystać z wielu udogodnień.
Między innymi: spa, sauny, kompleks basenowy, taras widokowy.
Ponadto w obiekcie znajdują się lokale usługowe, sklepy i butiki.
Nieruchomość świetnie skomunikowana z portem lotniczym w Goleniowie i dworcem kolejowym.
Istnieje możliwość dokupienia miejsca postojowego.

Świetna oferta dla osób szukających nieruchomości w najwyższym standardzie oraz osób szukających lokaty
kapitału.

Zapraszam na prezentację

Symbol ELT32741 Symbol SWO 414374

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 180 000 PLN Cena w EURO 273 170 €

Cena w USD 296 416 $ Cena za m2 20 282 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle CENTRUM Ulica al. Wyzwolenia

Powierzchnia całkowita 58 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2021

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Materiał ścian BETON

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 17

Ilość pięter [wliczając parter] 26 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Ochrona JEST Monitoring JEST

Rodzaj okien PCV Garaż JEST

Nr Licencji 24924 Czynsz administracyjny 850 PLN

Tomasz Chachuła
 CEO    Pośrednik 

603 620 615
tomasz@kfadrat.com.pl
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Więcej ofert na stronie www.kfadrat.com.pl


